
 

2021年 6月吉日 

 

お客様各位 

 

尾家産業株式会社 

 

 

2021年「やさしいメニュー」提案会 開催延期について 

 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、開催を延期しております、2021年「やさしいメニュー」提案会について 

下記の通り延期日程が決定いたしました。 

 

名古屋会場  日付：10月 16日（土） 提案会 12：00～15：00   プレゼンテーション 11：00～ 

場所： 名古屋市中小企業振興会館 3F 第 2ファッション展示場 

鹿児島会場  日付：10月 23日（土） 提案会 12：00～15：00   プレゼンテーション 11：00～ 

場所： ウェルビューかごしま(公立学校共済組合) 

大阪会場   日付：11月 6日（土）  提案会 12：00～15：00   プレゼンテーション 11：00～ 

場所： アートホテル大阪ベイタワー 

東京会場   日付：11月 27日（土） 提案会 12：00～15：00   プレゼンテーション 11：00～ 

場所： 日本橋プラザ 

 

 

【オンライン提案会のご案内】 

オンライン提案会は現在公開中ですので是非ご覧ください。 

7月 9日まではサンプル依頼も受け付けておりますのでご活用いただければ幸いです。 

 

既にご予定をいただいていた皆様にはご迷惑をおかけしますが、 

何卒ご理解とご了承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


